Башkортоҫтан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының

Өршәҡ ауыл Ҫоветы ауыл  биләмәhе Ҫоветы
453477, Ауырғазы районы, Иcке Әпҫәләм ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район
453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

	О работе по профилактике правонарушений
на территории сельского поселения

         Заслушав информацию участкового уполномоченного полиции Суняева И.Р. о работе по профилактике правонарушений на территории сельского поселения Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
    1. Информацию УУП Суняева И.Р. о работе по профилактике

правонарушений на территории сельского поселения  принять к сведению.

2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.

Глава сельского поселения                                                       Р.И. Абдрахманов

с.Староабсалямово

16 июня 2020 г.
№ 7/7